
Structor Mark Stockholm AB är ett 
teknikkonsultföretag inom samhällsbyggnad 
och består av 27 medarbetare.  
Vi arbetar huvudsakligen med trafik- och 
dagvattenutredningar, VA-, gatu- och 
markprojektering samt ledningssamordning 
och projektledning.  
 
Vi är en väl sammansvetsad grupp med 
gedigen erfarenhet och vi medverkar under 
projektens alla faser från tidiga utredningar  
till färdiga bygghandlingar.  
 
Structor har en platt organisation där det 
är nära mellan idé och beslut och där 
medarbetarna är med och utvecklar bolaget.

Nu växer vi och söker nya kollegor som vill utvecklas 
tillsammans med oss. Som person är du social,  
nyfiken och intresserad av att knyta nya kontakter  
med både kollegor och kunder.  
Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. 
 
• Vi erbjuder stimulerande och utvecklande 
arbetsuppgifter 

• Vi främjar personlig utveckling

• Vi har ett prestigelöst arbetsklimat där alla stöttar 
varandra 

• Vi strävar alltid efter att ha kul på jobbet 

• Vi åker på årliga studieresor och konferenser för 
inspiration, kompetensutveckling och sammanhållning

Du kommer arbeta i spännande uppdrag inom 
stockholmsregionen. Vi samarbetar exempelvis 
med kommuner, myndigheter, fastighetsbolag och 
arkitektkontor. Några av våra största kunder är 
Exploateringskontoret och Trafikkontoret i Stockholms 
stad. Vårt kontor ligger vid Torsplan, Hagastaden i 
Stockholm.

Vi söker dig med stort intresse för trafikplanering 
och stadsutveckling. För att trivas i rollen är du 
initiativtagande, engagerad, strukturerad, bra på att 
uttrycka dig i skrift samt van att samarbeta i grupp, 
men även självständigt. Du har minst en treårig 
högskoleutbildning inom samhällsbyggnad eller 
motsvarande.

För frågor kring tjänsten kontakta vd Hans 
Lundin på 070-491 78 06 eller skicka din 
ansökan med CV till hans.lundin@structor.se 
 
Vi ser gärna att du skickar din ansökan så 
snart som möjligt.

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande 
kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. 
Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av 38 bolag med sammanlagt cirka 550 medarbetare. 

STRUCTOR MARK STOCKHOLM AB, Solnavägen 4, 113 65 STOCKHOLM, Telefon: +46 8-545 556 30

VÅRT ERBJUDANDEOM OSS

TRAFIKPLANERARE VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN

VI SÖKER TRAFIKPLANERARE! 
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